
시간

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

분반
9:10~

10:00

10:10~

11:00

11:10~

12:00

12:10~

13:00

13:10~

14:00

14:10~

15:00

15:10~

16:00

16:10~

17:00

9:10~

10:00

10:00~

11:00

11:10~

12:00

12:10~

13:00

13:00~

14:00

14:10~

15:00

15:10~

16:00

16:10~

17:00

9:10~

10:00

10:10~

11:00

11:10~

12:00

12:10~

13:00

13:10~

14:00

14:10~

15:00

15:10~

16:00

16:10~

17:00

9:10~

10:00

10:10~

11:00

11:10~

12:00

12:10~

13:00

13:10~

14:00

14:10~

15:00

15:10~

16:00

16:10~

17:00

시간

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

분반
18:00~

18:45

18:50~

19:35

19:40~

20:25

20:30~

21:15

21:20~

22:05

22:10~

23:00

18:00~

18:45

18:50~

19:35

19:40~

20:25

20:30~

21:15

21:20~

22:05

22:10~

22:55

18:00~

18:45

18:50~

19:35

19:40~

20:25

20:30~

21:15

21:20~

22:05

22:10~

22:55

18:00~

19:00

19:00~

20:00

20:00~

21:00

21:00~

22:00

22:00~

23:00

23:00~

24:00

 (2학년)
 * 융합프로젝트 : 9주차 수업은 대면 수업으로 진행

 (3학년)
 *직업탐색 및 자기개발(2) 는 10월 27일(화) ~ 11월 8일까지 과제제출(2주)
 * 캡스톤디자인 : 10주차 중간평가 진행 (9주차 수업은 대면 수업으로 진행)

홍성옥 문주영

PC5(K0406)
PC8(K0524)
PC9(K0701))

모바일
프로그래밍

강준규

이원

2020학년도 2학기 대면시험 비대면시험 대체 수업

11/02 (월) 11/03 (화) 11/04 (수) 11/05 (목)

11/02 (월) 11/03 (화) 11/04 (수) 11/05 (목)

영문기술서
이해(1)

DB/SQL

1

A

B

영문기술서
이해(1)

김주연
Blake

Blake

객체지향프로그
래밍입문

PC5(K0406)
PC8(K0524)
PC9(K0701)

계단식강의실

2

A

융합프로젝트

B

융합프로젝트

김주연

PC5(K0406),
PC4(K0405)

김주연

PC5(K0406),
PC4(K0405)

PC8(K0524)

서대원

4 A

IoT네트워크
프로그래밍

머신러닝
융합서비스
프로젝트

PC8(K0524)

김주연

문주영 강준규

데이터분석과
시각화

C#
DB설계
및 관리

PC3(K0404)
PC4(K0405)
PC6(K0407)

PC3(K0404)
PC4(K0405)
PC6(K0407)

컴퓨터소프트웨어과 (9주차)

PC3(K0404)

강준규

캡스톤디자인

홍성옥

홍성옥
3

A

캡스톤디자인

PC3(K0404)

B

XAML/WPF


