컴퓨터소프트웨어과 (9주차)

2020학년도 2학기										5									대면	시험		비대면시험				대체 수업			i				
		시간	[간 11/02 (월)								11/03 (화)					11/04 (수)								11/05				(목)					
분변	<u>!</u>		9:10~ 10:00	2 10:10~ 11:00	3 11:10~ 12:00		5 13:10~ 14:00	6 14:10~ 15:00	7 15:10~ 16:00	8 16:10~ 17:00	1 9:10~ 10:00	2 3 10:00~ 11:10- 11:00 12:00	4 12:10~ 13:00		6 14:10~ 15:00	7 15:10~ 16:00	8 16:10~ 17:00	1 9:10~ 10:00	2 10:10~ 11:00		4 12:10~ 13:00	5 13:10~ 14:00	6 14:10~ 15:00	7 15:10~ 16:00	8 16:10~ 17:00	1 9:10~ 10:00		3 11:10~ 12:00	4 12:10~ 13:00	5 13:10~ 14:00	6 14:10~ 15:00	7 15:10~ 16:00	8 16:10~ 17:00
	A												영문기술서 이해(1) Blake						객체지향프로그 래밍입문			DB/SQL											
1	В								영문기술서 이해(1) Blake						PC5(K0406) PC8(K0524) PC9(K0701)		(24) (01)		PC5(K0406) PC8(K0524) PC9(K0701))														
																			•	김주연	1			이원									
2	A										응합프로젝트 PC5(K0406), PC4(K0405) 김주연		_							C#)B설계 및 관리						모바일 프로그리			
2	В			용합프로젝트 PC5(K0406), PC4(K0405) 김주연													PC4 PC6	3(K04 4(K04 6(K04 홍성옥	(05) (07)		PC4 PC6	8(K04 4(K04 6(K04 문주영	05) 07)						강준규				
3		A						XA	ML/W	/PF	캡스톤디자인 PC3(K0404) 홍성옥																						
	В								계단식강의실				캡스톤디 PC3(K0-		04)																		
\vdash		시간		11/0			12 (월)				1			11/03 (화)				11/04			4 (수)	수)						11/05 (목)					
분변			1 2 3 4 5 6 1 18:00~ 18:50~ 19:40~ 20:30~ 21:20~ 22:10~ 18:0							1 2 3 4 5 6 18:00~ 18:50~ 19:40~ 20:30~ 21:20~ 22:10~					1 2 3 4			4 20:30~	5	5 6 1:20~ 22:10~			1 18:00~ 19:00	2 19:00~ 20:00	3 20:00~ 21:00	4 21:00~ 22:00	5	6 23:00~ 24:00					
				ı		분석고 각화	라					l신러닝		합서비 뜨로젝							'네트유 로그래												
4	A				문	주영	^도 영					8(K0524) 김주연		PC8(K0524) 서대원						강준규													

(2학년)

* 융합프로젝트 : 9주차 수업은 대면 수업으로 진행

(3학년)

- *직업탐색 및 자기개발(2) 는 10월 27일(화) ~ 11월 8일까지 과제제출(2주)
- * 캡스톤디자인: 10주차 중간평가 진행 (9주차 수업은 대면 수업으로 진행)